
  

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации и 

Положением «Об осуществлении муниципального земельного контроля на 

территории муниципального образования «Городской округ-город Кудымкар», 

утвержденным Решением Думы муниципального образования «Городской округ – 

город Кудымкар» от 30.11.2007 года № 135 

Администрация города Кудымкара ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения  в постановление администрации города Кудымкара от 

24.11.2017 № 1318-01-02 «Об утверждении плана проверок соблюдения 

земельного законодательства физическими лицами на территории 

муниципального образования «Городской округ-город Кудымкар» на 2018 год» 

согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации газете «Парма» и разместить на официальном сайте муниципального 

образования «Городской округ-город Кудымкар». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Кудымкара, начальника управления 

экономики, предпринимательства и имущественных отношений Гусельникова 

Е.Н. 

 

 

Глава города Кудымкара – 

глава администрации города Кудымкара                                        И.Д.Мехоношин 

 

  

03.09.2018 944-01-02 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
города Кудымкара от 24.11.2017 № 
1318-01-02 "Об утверждении плана 
проверок соблюдения земельного 
законодательства физическими 
лицами на территории 
муниципального образования 
"Городской округ-город 
Кудымкар" на 2018 год" 



  

 
Приложение 

Утверждено 

постановлением 

администрации  г. Кудымкара 
                                                                                                        от 03.09.2018 №  944-01-02 

    

Изменения, которые вносятся в постановление администрации города 

Кудымкара от 24.11.2017 № 1318-01-02 «Об утверждении плана проверок 

соблюдения земельного законодательства физическими лицами на 

территории муниципального образования  

«Городской округ-город Кудымкар» на 2018 год» 

 
№ 

п/п 

Адрес проверяемого 

земельного участка, 

кадастровый номер 

Дата и срок 

проведения 

проверки 

Наименование органа 

муниципального 

контроля 

Форма проверки 

1 Пермский край, г. 

Кудымкар, ул. 

Кузнецова 

81:07:0121001 

Сентябрь 

20 дней 

Отдел земельных 

отношений 

администрации города 

Кудымкара 

выездная 

2 Пермский край, г. 

Кудымкар, ул. 

Гоголя, д.90 

81:07:0089001:11 

Сентябрь 

20 дней 

Отдел земельных 

отношений 

администрации города 

Кудымкара 

выездная 

3 Пермский край, г. 

Кудымкар, СТ 

«Мелиоратор» 

81:07:0116011:78 

Сентябрь 

20 дней 

Отдел земельных 

отношений 

администрации города 

Кудымкара 

выездная 

4 Пермский край, г. 

Кудымкар, СТ 

«Мелиоратор» 

81:07:0116010:63 

Сентябрь 

20 дней 

Отдел земельных 

отношений 

администрации города 

Кудымкара 

выездная 

5 Пермский край, г. 

Кудымкар. ГСК № 3 

81:07:0083001:35 

Октябрь 

20 дней 

Отдел земельных 

отношений 

администрации города 

Кудымкара 

выездная 

6 Пермский край, г. 

Кудымкар, ул. 

Энергетиков, д. 1а 

81:07:0000000:45 

Октябрь 

20 дней 

Отдел земельных 

отношений 

администрации города 

Кудымкара 

выездная 

7 Пермский край, г. 

Кудымкар, ул. 

Радищева, д. 1 

81:07:0071001:13 

Октябрь 

20 дней 

Отдел земельных 

отношений 

администрации города 

Кудымкара 

выездная 

8 Пермский край, г. 

Кудымкар, ул. 

Дзержинского 

81:07:0102001:161 

Октябрь 

20 дней 

Отдел земельных 

отношений 

администрации города 

Кудымкара 

выездная 

9 Пермский край, г. 

Кудымкар, ул. 

Хорошева, д. 51 

81:07:0098003:54 

Ноябрь 

20 дней 

Отдел земельных 

отношений 

администрации города 

Кудымкара 

выездная 



  

 


